COMUNICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DOS EDITAIS –  Nº 04/2022. A Comissão do

Processo Seletivo Simplificado Editais nº 03, 04 e 05/2022 da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de

Itapemirim, designada pela Portaria 1.540/2022, encarregada de organizar, planejar e executar os

trabalhos inerentes ao processo seletivo simplificado, para preenchimento de vagas temporárias da

secretaria municipal de educação, no uso de suas atribuições suspende a escolha de Vagas para

PEB – C  - Distrito, que estava marcada para 25/01/2024 às 15 horas, pois devido as condições

climáticas que ocasionou a queda da internet, se fez necessário a transferência  da escolha de vagas

para 26/01/2024 às 9h

Em tempo, os candidatos receberão novo link 20 minutos antes do horário previsto.

Atenciosamente

Comissão do Processo Seletivo

 Cachoeiro de Itapemirim-ES, 25 de janeiro de 2024